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BIOGRAFI E SHKURTËR

Marsel Rupi është diplomuar për Regji Teatri 
tek Universiteti i Arteve në Tiranë nga ku ka 
marrë edhe titullin “Regjisor”. Pas shumë 
viteve ekspeiencë pune si regjisor dhe aktor 
ka ndjekur programin “Informatikë e Apli-
kuar” në Universitetin Barleti nga ku është 
diplomuar në vitin 2019. 
Z. Rupi është sipërmarrës dhe 
bashëthemelues i kompananisë “Paladium 
shpk”, që operon në fushën e IT në Shqipëri. 

Regji Teatri – Universiteti i arteve, Tiranë                                            
Informatikë e Aplikuar – Universiteti Barleti 

Vlerësoj në mënyrë të vazhdueshme 
bashkëpunimin tim me Universitetin Barleti. 
Uniba mban lidhje të forta me studentët 
Alumni. 


